移动式升降系统解决方案
WILL-BURT ELEVATION SOLUTIONS
成立于1918年的美国威尔伯特公司(简称WB公司)是世界最具规
模的移动升降系统生产商，总部位于美国俄亥俄州，主要的生
产基地位于美国俄亥俄州，俄克拉何马州和德国巴伐利亚州。
凭借其技术成熟、品质稳定、故障率低和环境兼容性强等优
势，WB的产品被广泛应用于世界各地的警察、消防、救援、移

EXTENSION ARMS
允许横向调节设备的距离以满足天线设备频率分离和重
量平衡的需要。有6’’, 12’’, 24’’ 和 36’’等长度可供选择。
NATO PLATE
安装件通过的4套NATO孔位设计适
合安装标准那NATO VHF天线或其他
类型天线设备.
DUAL, TRI & QUAD ARM COLLAR
两相、三相或四相安装件可以在同一
套桅杆上桅杆上固定2、3或者4套设
备。可以通过延长臂与其他天线安装
件连接，并可对安装姿态进行调整。
WILL-BURT ELEVATION SOLUTIONS
部分产品型号 自重 升展高度 额定载荷* 包括EZ Raze的总重量 额定载荷*
RAN-CF-16 58 lbs. / 26.5 kg 16 ft. / 4.9 m 40 lbs. / 18 kg 84 lbs. / 38 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-20 60 lbs. / 27.5 kg 20 ft. / 6.1 m 40 lbs. / 18 kg 86 lbs. / 39 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-28 69 lbs. / 29.5 kg 28 ft. / 8.5 m 35 lbs. / 16 kg 91 lbs. / 41.5 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-36 70 lbs. / 32 kg 36 ft. / 11 m 25 lbs. / 11 kg 96 lbs. / 44 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-44 79 lbs. / 36 kg 44 ft. / 13.4 m 15 lbs. / 7 kg 105 lbs. / 48 kg 40 lbs. / 18 kg
RAM-CF-52 84 lbs. / 38 kg 52 ft. / 15.8 m 10 lbs. / 4.5 kg 110 lbs. / 50 kg 35 lbs. / 16 kg
RAN-CF-60 90 lbs. / 41 kg 60 ft. / 18.3 m 5 lbs. / 2.2 kg 115 lbs. / 52.5 kg 30 lbs. / 14 kg
桅杆型号 719900790 719901610 903614 710103010
升展高度 3.5 m / 7 ft. 5.3 m / 16.4 ft. 7.6 m / 24.3 ft. 9 m / 30 ft.
收缩高度 .9 m / 3 ft. 5 in. 1.6 m / 5 ft. 4 in. 1.8 m / 5 ft. 9 in. 2 m / 6 ft. 9 in.
额定载荷 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb.